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MUISTUTUS

Laajasalo-Degerö Seura ry (jäljempänä LDS) esittää seuraavan muistutuksen 
viitteen mukaiseen katusuunnitelmaehdotukseen:

1.  LDS:n ylläpitämän Ylistalon edustan puutteet 

LDS toteaa olleensa edustajiensa kautta edustettuna Ylistalolla 26.8.15 
järjestetyssä työpajassa, jossa annettiin lähtötietoja suunnittelulle.
LDS toteaa, että ainakin seuraavat sen työpajassa tärkeänä pitämät 
aiheet on jätetty pois nyt nähtävillä olevasta katusuunnitelmasta, tai niitä ei 
ole siinä riittävästi osoitettu:

� Ylistalon (Yliskylän puiston ar II) eteen katualueelle esitettiin osoitettavan 
riittävä määrä penkkejä (nyt esitetty yksi) ja pidättymästä uusista 
istutettavista puista katualueelle, koska esteetön näkymä Yliskylän 
puistoon ja sen olemassa oleviin puihin, kasvillisuuteen ja pihanäkymään 
tulee säilyttää nykyisellään Yliskylän puistokadun molemmilta puolilta 
katsottuna

� Ylistalon huoltoajoreitti ja sisäänkäynti tulee säilyttää vähintään 
nykyisellään Yliskylän puistokadulta

1. Yliskylän puistokadun viihtyisyys ja valaistus



LDS toteaa työpajassa pidetyn tärkeänä, että pimeänajan viihtyvyys tulee 
varmistaa riittävällä määrällä uusia valaisinpylväitä, koska ilta-aurinko 
laskee Yliskylän puistokadun länsipuolelle tulevan kauppakeskuksen 
taakse lisäten varjoja ja hämärää sekä pimeää aikaa varsinkin kesäajan 
ulkopuolella. LDS:n käsityksen mukaan nykyinen suunnitelma ei täytä 
työpajassa sovittua valoisuustavoitetta.
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1. Laajasalontien ylittävän kevyenliikenteen sillan liittymä

LDS toteaa, että Laajasalontien ylittävän kevyenliikenteen sillan liittymää 
Yliskylän puistokatuun ei ole mitenkään huomioitu tai selvitetty 
katusuunnitelmassa, jonka toteutus ajoittuu LDS:n käsityksen mukaan 
ennen uuden kauppakeskuksen rakentamisen alkamista.
Kevyenliikenteen sillan liittyminen Yliskylän puistokatuun on LDS:n 
käsityksen mukaan vielä olemassa jonkin aikaa ennen sillan purkamista ja 
kauppakeskuksen rakennustöiden alkamista.
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